同法第９条の規定により告示する。その関係図面は、香芝市都市創造部公園道路管理課におい

て告示の日から３０日間一般の縦覧に供する。

　香芝市長　 三　橋　 和　史

整理

番号

香芝市告示第７号

  道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条の規定により、香芝市道路線を認定したので、

令和7年1月9日

路 線 名
起　　点

重要な経過地
終　　点

１ １－５３
香芝市平野５９５番１

香芝市尼寺６１４番３

２ １－１２６
香芝市上中８０番１

香芝市上中８５番４

３ ４－２５７
香芝市穴虫１０７番１２

香芝市穴虫１０７番８

４ ４－２５８
香芝市穴虫１００２番１

香芝市穴虫１０００番３

５ ５－２４３
香芝市今泉４５７番５

香芝市今泉５１５番６

６ ５－２４４
香芝市逢坂七丁目１５０番１３

香芝市逢坂七丁目１５０番１０

７ ６－１１５
香芝市上中５０５番１０

香芝市上中５０５番１５

８ ６－１１６
香芝市上中４７６番１１

香芝市上中４７６番５

９ ６－１１７
香芝市高１６６番２９

香芝市高１６６番２７

１０ ６－１１８
香芝市北今市二丁目２７７番７

香芝市北今市二丁目２７７番１０

１１ ６－１１９
香芝市下田東一丁目４５３番１２

香芝市下田東一丁目４５３番９

整理

番号

整理

路 線 名
起　　点

重要な経過地
終　　点

１２ ７－２３２
香芝市北今市四丁目２０６番３

香芝市北今市四丁目２０５番９

１３ ７－２３３
香芝市北今市七丁目３６４番９

香芝市北今市七丁目３６４番６

１４ ７－２３４
香芝市北今市五丁目４７１番９

香芝市北今市五丁目４７１番４

１５ ７－２３５
香芝市北今市五丁目５２９番１３

香芝市北今市五丁目５２７番１

１６ ７－２３６
香芝市逢坂一丁目３８２番２１

香芝市逢坂一丁目３８１番９

１７ ７－２３７
香芝市逢坂一丁目４９９番９

香芝市逢坂一丁目４９９番１２

１８ ７－２３８
香芝市逢坂一丁目４９９番１８

香芝市逢坂一丁目４９９番２０

１９ ７－２３９
香芝市逢坂二丁目５５３番６

香芝市逢坂二丁目５５３番１

２０ ７－２４０
香芝市逢坂二丁目５４５番１

香芝市逢坂二丁目５４５番９

２１ ７－２４１
香芝市畑三丁目７３３番１

香芝市畑三丁目７３０番３

２２ ８－３０８
香芝市下田東五丁目６４５番４

香芝市下田東五丁目６４５番４１

２３ ８－３０９
香芝市下田東五丁目６２１番２

香芝市下田東五丁目６２５番７

２４ ８－３１０
香芝市下田東五丁目５８３番１０

香芝市下田東五丁目５８３番７

２５ ８－３１１
香芝市下田東五丁目５８３番１３

香芝市下田東五丁目５８３番１０

２６ ８－３１２
香芝市別所４４番７

香芝市別所４４番５

２７ ９－２０７
香芝市磯壁二丁目１０１９番１

香芝市磯壁二丁目１０１４番８

２８ ９－２０８
香芝市磯壁一丁目１００７番１

香芝市磯壁一丁目１００６番３

路 線 名
起　　点

重要な経過地

番号
路 線 名 重要な経過地

終　　点

２９ ９－２０９
香芝市磯壁五丁目１１４６番１１

香芝市磯壁五丁目１１４６番９

３０ ９－２１０
香芝市磯壁五丁目１１４６番７

香芝市磯壁五丁目１１４６番１

３１ ９－２１１
香芝市磯壁七丁目２６９番１

香芝市磯壁七丁目２５６番１

３２ １０－２９４
香芝市下田西四丁目１４９番５

香芝市下田西四丁目１４９番２

３３ １０－２９５
香芝市狐井３６９番５

香芝市狐井３５７番４

３４ １０－２９６
香芝市五位堂二丁目５０８番１６

香芝市五位堂二丁目５０８番１３

３５ １０－２９７
香芝市狐井５１９番１４

香芝市狐井５１９番１６

３６ １１－１７０
香芝市良福寺２７２番４

香芝市良福寺２７９番５

３７ １１－１７１
香芝市五位堂六丁目８５番１

香芝市五位堂六丁目８２番７

３８ １１－１７２
香芝市鎌田５４５番１

香芝市鎌田５４４番３

３９ １１－１７３
香芝市鎌田２０２番２

香芝市鎌田２０４番６

４０ １１－１７４
香芝市鎌田１５１番１３

香芝市鎌田１５１番１０